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17 還   付   金 
 

還付金の支払決定の状況 

支    払    決    定    済    額 
区     分 

支 払 命 令 官 分 支 払 委 託 官 分 合      計 

 

平 成 ９ 年 度 

10 

11 

12 

13 

源 泉 所 得 税 

申 告 所 得 税 

法 人 税 

消 費 税 

消費税及地方消費税 

そ の 他 

還 付 金 合 計 

千円

381,600,580

479,433,006

490,536,130

442,017,528

457,171,972

123,198,953

16,512,349

52,699,476

36,432

258,779,721

5,945,041

457,171,972

千円

4,044,108

4,219,852

4,495,242

4,156,821

4,953,958

4,013,469

420,534

128,457

1,080

279,881

110,537

4,953,958

千円

385,644,688

483,652,858

495,031,372

446,174,349

462,125,930

127,212,422

16,932,883

52,827,933

37,512

259,059,602

6,055,579

462,125,930

調査期間：平成 13 年４月１日から平成 14 年３月 31 日まで 

 (注)  還付加算金を含む。 

 




